[image: image1.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области
П Р И К А З
от 03.09.2013 г. № 152

	О продолжении работы
 муниципальных творческих площадок

В соответствии с приказом отдела образования от 18.09.2008 г. № 125 «Об утверждении Положения о муниципальной экспериментальной и творческой площадке», Положения «Об экспертном Совете инновационной деятельности», Положения «О муниципальной экспериментальной площадке»
 п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить работу муниципальных творческих площадок:
1.1. На базе МБОУ «Нуштайкинская ООШ» по теме: «Этнокультурный компонент как средство формирования нравственных и патриотических качеств личности учащихся».

1.2. На базе МБОУ «Нойкинская СОШ»  по теме: «Воспитание культуры межнационального общения на основе этнокультурного компонента».
1.3. На базе МБОУ «Благодаровская СОШ» по апробации спецкурса «Основы православной культуры».

2. Назначить координатором экспериментальных творческих площадок этнокультурного направления на базе МБОУ «Нуштайкинская ООШ», МБОУ «Нойкинская СОШ» методиста МКУ «РМК» Автаеву И.В.

3.  Назначить координатором экспериментальной творческой площадки «Основы православной культуры» на базе МБОУ «Благодаровская СОШ» методиста МКУ «РМК» Родькину Е.В.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий отделом образования

               С.Н. Прямушкин
 С приказом ознакомлены: ___________ Автаева И.В.
                                              ___________ Родькина Е.В.